88 x 88mm
100m
82mm
53mm
100
170 x 88mm
52mm
100mm
82mm
179mm
250 x 90mm 84mm
100mm
261mm
53mm
ALICANTE II
180YD4003MVB
Blanco
180YD4003MVS
Satinado
180YD4003MVN
Negro
ALICANTE I
120YD4002MVB
Blanco
120YD4002MVS
Satinado
120YD4002MVN
Negro
ALICANTE
60YD4001MVB
Blanco
60YD4001MVS
Satinado
60YD4001MVN
Negro
Potencia: 60 W
Volts: 100-240 V ~
Tipo de base: GX5.3/GU10
Tipo de lámpara: MR16/GU10 (No incluída)
Corte de empotramiento: 88 mm x 88 mm
Dirigible
Potencia: 120 W
Volts: 100-240 V ~
Tipo de base: GX5.3/GU10 x 2
Tipo de lámpara: MR16/GU10 x 2 (No incluída)
Corte de empotramiento: 170 mm x 88 mm
Dirigible
Potencia: 180 W
Volts: 100-240 V ~
Tipo de base: GX5.3/GU10 x 3
Tipo de lámpara: MR16/GU10 x 3 (No incluída)
Corte de empotramiento: 250 mm x 90 mm
Dirigible
B
B
B
S
N
S
N
S
N
Lámparas a 12 V requiere transformador.
61
*Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.
*Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
INTERIOR / ACENTO / EMPOTRADOS